
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Oisefto Av. Haya de la Torre S/M - Cdad. Univ. I Tsl. S4-3S1-S3S3MO Av. Vélez Sársfield - Sede Centro - 2641 Tel. 5̂1-351-1332091 Córdoba - Argentina faud.unc.edu.ar 

HD18 - Año del Centenario da la Reforma Universitaria 

Unfvwstóatl Nadóme deC&stofea 
FAUD FaeuttM tí» AKHiRectura» 
Urbanismo y 

Córdoba <| 2 F E B 2019 

VISTO 
El Informe de Evaluación de la CONEAU, referido a la carrera nueva: 

"Especialización en higiene y seguridad en la industria de la construcción" 
presentada en abril 2018 mediante expediente EX2018-20025359-APN-
DAC#CONEAU;y 

CONSIDERANDO: 

Que en respuesta a los requerimientos de la Vista es 
necesario realizar algunas modificaciones en las asignaturas y designar nuevas 
autoridades y docentes, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.-Dejar sin efecto las Resoluciones HCD 87/18 y 88/18.-

ARTÍCULO 2°.- Designar como Director de la carrera "Especialización en 
higiene y seguridad en la industria de la construcción" al Esp. Arq. Gabriel 
Sánchez DNI: 22.565.969 y como Coordinadora a la Mgter. Esp. Cecilia Tais 
DNI: 17.371.322 

ARTICULO 3°.- Designar el Comité Académico de la carrera, integrado por: 
-Esp. Ing. Hernán Amavet DNI: 28.646.051 
-Esp. Lic. Ivanna Andrea Dépalo DNI: 23.105.940 
-Esp. Arq. Micaela Dunaevsky DNI: 27.494.039 

ARTICULO 4°.-Designar como profesores estables de la carrera 
"Especialización en higiene y seguridad en la industria de la construcción" a los 
siguientes docentes: 
-Esp. Ing. Hernán Amavet DNI: 28.646.051 
-Esp. Arq. Hernán Angiolini DNI: 23.645.756 
-Dr. Carlos Sánchez Carpió DNI: 16.291.694 
-Esp. Arq. Cecilia Conté DNI: 20.150.150 
-Esp. Lic. Ivanna Andrea Dépalo DNI: 23.105.940 
-Esp. Ing. Pablo Fabián Di Caterina DNI 18.589.548 
-Esp. Arq. Micaela Dunaevsky DNI: 27.494.039 



Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Oí seño 

Av. Haya de la Torre S/N - Cdad. Univ. | Tel. «-351-S3S3MO 
Av. Vélez Sársfield - Sede Centro - 264 j Tel. 54-351-1332091 

Córdoba - Argentina 
faud.unc.edu.ar 

2018 - Año del Centenario da la Reforma Universitaria 

-Esp. Ing. Jorge Dutto DNI: 20.287.568 
-Arq. Orlando Daniel Ferrara DNI 13.154.309 
-Ing. Sergio Gangi DNI: 16.656.105 
-Esp. Lic. Cristian Giovannini DNI: 26.573.029 
-Ab. Guillermo Gómez DNI: 25.038.182 
-Esp. Arq. Gustavo Noé Micolo DNI: 27.012.307 
-Esp. Arq. Gabriel Sánchez DNI: 22.565.969 
-Mgter. Esp. Cecilia Tais DNI: 17.371.322 
-Esp. Ing. Roberto Terzariol DNI: 12.613.221 
-Esp. DI Gabriela Blanca Villafañez DNI 24.309.860 
-Prof. Arq. Daniel Pedro Villani DNI 17.386.750 

ARTICULO 5°.- La presente Resolución se realiza ad referéndum del HCD.-

ARTICULO 6°.- Comuniqúese, dese al Registro de Resoluciones y archívese.-

UNIVERSIDAD NACIONAL 
OECOROOBA 

s 

Facultad de Arquitectura. Urbanismo y Ditallo 

Universidad Nacional tfe Córdoba 

RESOLUCIÓN N°0 4 5 /19 


